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تحلیل ابعاد مختلف جنگ تحمیلی 12 روزه 
رژیم جعلی اسرائیل و آمریکا علیه کشور عزیزمان، 
بی گمان بخشی از جنگ جاری بین ما و این 
جرثومه های فساد و تباهی است. دشمن از روز 
نخست جنگ، با بهره گیری از شبکه رسانه ای 
گسترده و امپراطوری قدرتمند خود در این حوزه، 
سعی در روایت سازی از این مسئله داشته، در این 
مسیر ابدا ابایی از دروغگویی، فریبکاری و هر اقدام 
دیگری نخواهد داشت. بر این اساس، روایت صحیح 
جنگ، ابعاد و پیامدهای آن در حوزه های مختلف 
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی، بین المللی و... اکنون 
یکی از مهم ترین کارویژه های رسانه های داخلی 
است. ما در دو بخش پیشین گزارش به بررسی 
برخی ابعاد اجتماعی، سیاسی، نظامی و بین المللی 
این موضوع پرداختیم. شکست دشمن صهیونیستی 
در جنگ سخت 12 روزه اما پیامدهای مهمی در حوزه 
نرم برای ایران و جمهوری اسلامی در پی داشته است. 
نتایج و پیامدهایی که باید آن را شناخت، روایت کرد 

و البته محافظت کرد.
شکل گیری انسجام ملی حول جنگ با دشمن وحشی و 
متجاوز و پر شدن شکاف های اجتماعی در سایه مواجهه با 
دشمن خارجی را می توان بزرگ ترین این دستاوردها نامید. 
امری که طبعاً دلخواه دشمن درنده خوی ملت ایران نیست. 
برخی کارشناسان سیاسی معتقدند ورای شکست دشمن در 
جبهه سخت و درخواست آتش بس زیر ضربات سهمگین 
نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران، جنگ تحمیلی 
12 روزه به طور معجزه آسایی بودجه های چندین میلیارد 
دلاری رسانه های غربی و مزدوران فارسی زبان آنها برای 
تاثیرگذاری بر جامعه ایران را تا حد زیادی بر باد داده است.
 محمدحسین قدیری ابیانه، کارشناس مسائل 
استراتژیک در همین زمینه به گزارشگر کیهان می گوید: 
»این جنگ مشخص کرد که دشمن نه جمهوری اسلامی 
را می فهمد، نه معنی ولایت را می داند و نه مردم ایران را 
می شناسد و در یک کلام، در شناخت جامعه ایران بسیار 
احمقانه و سطحی عمل می کند. نوع عمل آنها در روز 
نخست جنگ که با زدن سران نظام و تهدید بسیاری از 
مسئولان شروع شد، مشخص می کند که آنها واقعاً به دنبال 
فروپاشی ایران در یک زمان بسیار کوتاه بودند؛ به گمان 

اینکه مردم با این موج همراه می شوند.«
هدف اسرائیل و آمریکا تجزیه و نابودی ایران بود!

وی با بیان اینکه آنها مردم ما را نشناخته اند، می افزاید: 
»درست است که به هرحال یک عده از مردم به خاطر مسائل 
سیاسی، اقتصادی و... معترض بودند و پیش بینی ها هم 
می گفت که ممکن است دشمن به دنبال ایجاد فتنه ای 
مثل سال 1388 یا 14۰1 باشد، ولی اینکه دشمن روی 
همراهی مردم با حمله نظامی به کشور حساب کرده بود، 
نشان می دهد آنها چقدر احمق هستند و مردم بزرگ ایران 
را نشناخته اند. ما دیدیم که چقدر محاسبه اینها اشتباه بود 
و چقدر عکس این مسئله اتفاق افتاد. یعنی کسانی هم که 
چه در داخل و چه در خارج از کشور با نظام مخالف بودند 
به دفاع از ایران پرداختند. این مسئله برای آنها روشن شد 
که هدف دشمن فقط نظام جمهوری اسلامی نیست، بلکه 
تمام ایران است؛ لذا ما الان شاهد یک اتحاد در درون 

حسن   رضایی

 بخش پایانی
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 کارشناس مسائل استراتژیک: نوع عمل دشمن در روز نخست جنگ 
که با زدن سران نظام و تهدید بسیاری از مسئولان شروع شد، مشخص 
می کند که آنها واقعاً به دنبال فروپاشی ایران در یک زمان بسیار کوتاه 

بودند؛ به گمان اینکه مردم با این موج همراه می شوند.

❖

 مردم در سراسر دنیا که طی دو سال اخیر علیه رژیم صهیونیستی موضع گیری 
کرده بودند، وقتی صلابت ایران در سرکوب این رژیم جعلی را دیدند، همان طور 
که طرفدار فلسطین بودند، طرفدار ایران هم شدند و پرچم ایران را هم در 

تظاهرات خودشان سر دست می گیرند. این پدیده کوچکی نیست. 

❖

دشمن فکر می کرد اقوام مختلف 
ایرانی علیه نظام شورش می کنند 
و مثلاً برای تجزیه کشور اقدام 
می کنند؛ ولی عکس آن رخ داد. 
یعنی اقوام و مذاهب مختلف، همه به 
دفاع از کشور پرداختند و این اتحاد 

و یکپارچگی دشمن را ترساند.

اثبات حقانیت برنامه منطقه ای ایران 
در جنگ تحمیلی 12 روزه

چرا ایران پیروز جنگ 1۲ روزه بود؟

کشور هستیم. حتی خیلی از کسانی که مخالف نظام، 
مخالف رهبری و حتی مخالف روحانیت بوده اند، الان در 
حال دفاع از رهبری هستند و متوجه شده اند که وجود 
رهبری برای کشور امنیت ساز است. خلاف تصور دشمن 
این انسجام درونی در کشور ما ایجاد شده است که دشمن 

تلاش خواهد کرد آن را از بین ببرد.«
درواقع، با آغاز جنگ تحمیلی اسرائیل و آمریکا علیه 
جمهوری اسلامی، توجه افکار عمومی ایران در تمام اقشار، 
افکار و سلایق به این نکته جلب شد که هدف چنین جنگ 
وحشیانه و بی منطقی، آن هم در میانه مذاکرات هسته ای، 
تنها نمی تواند ضربه  زدن به جمهوری اسلامی باشد. وانگهی، 
ضربه خوردن و شکست جمهوری اسلامی در چنین 
شرایطی، شکست همه ایرانیان تلقی شده، دشمنان پلید 
ایران به دنبال اجرای سناریویی شبیه به سوریه یا لیبی 
در ایران هستند. سناریویی که در آن کشور تجزیه شده، 
یکپارچگی و قدرت ایران برای همیشه به تاریخ خواهد 
پیوست. چنان که جان مرشایمر نظریه پرداز و استراتژیست 
مطرح آمریکایی در همین زمینه به درستی می گوید: 

»هدف نهائی اسرائیل، تجزیه و تکه تکه کردن ایران است. 
اگر ایران توانمندی هسته ای خودش را رها کند، اگر همه 
توان غنی سازی و بازفرآوری  خودش را رها کند، البته این 
اتفاق نخواهد افتاد؛ اما به طور فرضی تصور کنید ایرانی ها 
حاضر به انجام چنین کاری شوند، این کار باعث پایان منازعه 
اسرائیل و ایران نخواهد شد چرا که هدف نهائی اسرائیل 

بسیار بزرگ تر است: تجزیه و تکه تکه کردن این کشور!«
بانیان شعار نه غزه نه لبنان دوباره زبان  باز کردند!

در روزهای اتحاد و انسجام ملت اما با فروکش  کردن 
موقت آتش جنگ، برخی چهره های سیاسی - رسانه ای 
غربگرا فوراً با طرح دوگانه امت- ملت، سعی در تخریب 
این اتحاد ملی کرده اند. مدعای این جماعت آن  است که 
در جریان جنگ 12 روزه، امت گرایی نتوانست کمکی به 
ما کند و این نشان می دهد که ما باید دست از این رویکرد 
برداشته، با درس گرفتن از اشتباهات گذشته!، فقط بر 
ملی گرایی تاکید کنیم! واگویه های غیرعقلانی این افراد 
شبه روشنفکر در حالی است که عموم مردم کوچه و بازار 
این روزها با تمجید از طراحی بلندمدت جمهوری اسلامی 
برای حمایت از محور مقاومت، می گویند تا وقتی که نظام 

بشار اسد و شهید سیدحسن نصرالله حضور داشتند، اسرائیل 
و آمریکا توانایی اقدام نظامی علیه ایران را نداشته اند. این 
در حالی است که همین شبه روشنفکرهای غربگرا و 
جریان سیاسی منتسب به آنها، پیش از این با کارپردازی 
رسانه های لجنی مانند بی بی سی و اینترنشنال، با حمایت 
از شعارهای احمقانه ای چون »نه غزه، نه لبنان، جانم فدای 
ایران«، همواره به محور مقاومت و برنامه منطقه ای ایران 

که در واقع سپر دفاعی کشور بوده است، حمله کرده اند.

این در حالی است که دولت استاندارد و کدخدای این 
جماعت، ایالات متحده آمریکا است که با داشتن 75۰ پایگاه 
نظامی در سراسر جهان، همواره از سوی آنها به عنوان نماد 
دموکراسی و عقلانیت تمجید می شود! رهبر معظم انقلاب 
سال 1398 در دیدار مجمع عالی فرماندهان سپاه، در همین 
زمینه می فرمایند: »این نگاه وسیع جغرافیای مقاومت را از 
دست ندهید؛ این نگاه فرامرزی را از دست ندهید. قناعت 
نکنیم به منطقه خودمان: ما غُزِیَ قَومٌ قَطُّ فی عُقرِ دارهِِم الِّا 
ذَلوّا؛... آن کسانی که در خانه نشستند تا به آنها حمله بشود 
دچار ذلت شدند. این جوری نباشد که یک چهاردیواری را 
انتخاب کنیم و دیگر کارمان به این نباشد که پشت این 
دیوار چه کسی است، چه تهدیدی وجود دارد. این نگاه 
وسیع فرامرزی، این امتداد عمق راهبردی گاهی اوقات از 
واجب ترین واجبات کشور هم لازم تر است که مورد توجّه 
قرار بگیرد که خیلی ها متوجّه به این نیستند... بعضی ها هم 
توجه دارند و به نفع دشمن حرف می زنند ]مثلاً، می  گویند[ 

نه غره، نه لبنان.«
شکست دشمن در هر دو جبهه جنگ سخت و نرم

رهبر حکیم انقلاب همچنین سال 14۰۰ در جریان 
دیدار با خانواده و مسئولان ستاد بزرگداشت سالگرد 
شهادت شهید حاج قاسم سلیمانی در همین زمینه 
می فرمایند: »بعضی ها سعی می کنند یک دوگانه  ملت 
و امت درست کنند؛ ریشه  این کار در اختیار دشمن 

است و آنها دارند این کار را می کنند. البتّه بعضی ها هم 
اشتباه می کنند و غافلانه همین خط را می روند. در داخل 
هم گاهی اوقات می بینیم که آن کسی که برای امت 
اسلامی کار می کند، دیگر نگاهش لزوماً به سمت ملت 
ایران نیست؛ یا به عکس. شهید عزیز ما، شهید سلیمانی، 
ثابت کرد که هم می توان ملی ترین چهره  کشور بود، هم 
می توان امتی ترین چهره  کشور بود؛ در آن  واحد ملی ترین 

و امتی ترین بود.«
بر این  اساس، دمیدن در دوگانه جعلی و غلط انداز 
امت - ملت را می توان امتداد جنگ دشمن در میدان 
رسانه ای - سیاسی دانست. وانگهی، افزایش قدرت نرم 
جمهوری اسلامی در سطح جهان پس از جنگ 12 روزه 
با اسرائیل، مرهون شناخته  شدن ایران به  عنوان مهم ترین 
حامی ملت مسلمان و مظلوم فلسطین بوده است! در 
چنین شرایطی، چطور و با کدام عقل، می توان باز هم 
دعوای امت - ملت راه انداخت و در پوشش آن، کماکان 
به برنامه منطقه ای ایران و منافع روشن آن برای امنیت 

ملی کشور حمله کرد؟!
محمدحسین قدیری ابیانه، در همین زمینه به 
گزارشگر کیهان می گوید: »دشمن در هر دو جبهه جنگ 
نرم و سخت، شکست سختی از جمهوری اسلامی خورد. 
شما می بینید که الان بسیاری از مردم در سراسر دنیا که 
طی دو سال اخیر علیه رژیم صهیونیستی موضع گیری 
کرده بودند، وقتی صلابت ایران در سرکوب این رژیم 
جعلی را دیدند، همان طور که طرفدار فلسطین بودند، 
طرفدار ایران هم شدند و پرچم ایران را هم در تظاهرات 
خودشان سردست می گیرند. این پدیده کوچکی نیست. در 
حال حاضر رژیم صهیونیستی در سطح جهان بسیار منفور 
است و جمهوری اسلامی در سطح جهان بسیار محبوب 
است. این در حالی است که کشورهای غربی در طی دهه ها 
میلیاردها دلار خرج کرده اند تا چهره جمهوری اسلامی را در 
نزد افکار عمومی جهان و خصوصاً در نزد مردم کشورهای 
غربی مشوه کنند. آنها در این جنگ با ایستادن در کنار 
اسرائیل، در واقع به جنگ رسانه های خودشان آمدند و 

علیه خودشان کار کردند!«
این کارشناس مسائل سیاسی با تأکید بر لزوم 
برخورد قاطع قوه قضائیه با مزدوران دشمن در داخل 
کشور، می افزاید: »دشمن فکر می کرد اقوام مختلف 
ایرانی علیه نظام شورش می کنند و مثلًا برای تجزیه 
کشور اقدام می کنند؛ ولی عکس آن رخ داد. یعنی اقوام 
و مذاهب مختلف، همه به دفاع از کشور پرداختند و 
این اتحاد و یکپارچگی دشمن را ترساند. البته هستند 
منافقین و ضدانقلاب هایی هستند که ممکن است 
تحریک شوند تا دست به اقداماتی بزنند. یادآوری 
کنیم ماجرای عملیات مرصاد را که منافقین فکر 
می کردند که تنها توهم خودشان برای پیروزی کافی 
است و باید تا تهران فقط راهپیمایی کنند و همه به 
آنها می پیوندند. این توهم باعث شد ضرباتی بخورند که 
ما اگر هزار تا خانه تیمی آنها را هم کشف می کردیم، 
این طور ضربه ای نمی خوردند و خب بعد از عملیات 
مرصاد دیگر کمر راست نکردند. اگر گروه هایی مثل 
جیش الظلم، کومله و غیره دست به حماقتی بزنند مثل 
ماجرای مرصاد ضرباتی خواهند خورد که تا سال های 

سال نتوانند سر بلند کنند.«

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 
 ۶۱۰۴۳۳۸۹۸۷۹۴۸۷۷۱ بانک ملت به نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل

به صندوق پستی ۱۱۳۶5/۳۶۳۱ با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

نام: ............................... نام خانوادگی: ....................................................... نوع نشریه: .................................................... تعداد نسخه: ......................... مدت: ......................... ماه 

مبلغ پرداختی: ........................................................ ریال شماره فیش بانکی: ...........................................................  تلفن: .................................. تلفن همراه: .........................................

آدرس: .............................................................................................................................................................................................................................................................................................................

کد پستی:  ...................................................... پست الکترونیکی: ...................................................................................................................................................................................................

فرم تقاضا

 1- کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.
2- قبض پرداختی را می توانید به شماره ۰۹۱2۷۹۳25۶۸ با ذکر مشخصات در کانال تلگرام قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.
۳- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- مجموعه روزنامه های کیهان فارسی، کیهان انگلیسی و کیهان عربی در طول هفته در یک روز ارسال می شود.
5- ارسال از طریق پست عادی قابل پیگیری نیست و موسسه هیچ گونه مسئولیتی در تاخیر یا عدم تحویل آن ندارد.

6- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.
7- همچنین برای اشتراک نشریات کیهان می توانید به دفاتر کیهان در سراسر کشور مراجعه فرمائید.

ه: 
ج

تو

تلفن: 35202278-021 نمابر: 021-33910922
واحد  آبونمان

روابط بین الملل موسسه کیهان

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در شهرستان ها سال 1۴0۴

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

5۳/5۶۰/۰۰۰2۶/۷۸۰/۰۰۰۱۳/۳۹۰/۰۰۰روزنامه کیهان

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان انگلیسی

۱۷۸/۶۰۰/۰۰۰۸۹/۳۰۰/۰۰۰۴۴/۶5۰/۰۰۰روزنامه کیهان عربی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله کیهان ورزشی

5۴/۶۰۰/۰۰۰2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰مجله زن روز

2۷/۳۰۰/۰۰۰۱۳/۶5۰/۰۰۰۶/۸25/۰۰۰مجله کیهان بچه ها

__________۴/2۰۰/۰۰۰مجله کیهان فرهنگی

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/10/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: موضوع 
فعالیت شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و ماده مربوطه دراساسنامه اصلاح گردید. انجام امور مهندسی و 
طراحی و مشاوره مهندسی و نظارت در مراحل طراحی پایه و تفصیلی و مهندسی خرید و مهندسی ساخت. 
تامین کالا داخلی و خارجی و انجام امور بازرگانی اعم از خرید و فروش و واردات و صادرات کالاها و 
قطعات مجاز. ساخت و مدیریت ساخت و نصب و راه اندازی و بهره برداری و انجام تعمیرات و بازرسی های 
دوره ای در پروژه های نفت و گاز و پتروشیمی و تجهیزات مرتبط، صنایع و کارخانه های صنعتی، معادن 
و صنایع معدنی و استخراج و استحصال فلزات و تجهیزات مورد نیاز، آب و فاضلاب، صنایع نیروگاهی، 
صنایع و تجهیزات حمل ونقل و ساختمانی و صنایع وابسته به آنها از طریق مشارکت با موسسات و 
شرکتهای داخلی و خارجی و اخذ نمایندگی آنها و همچنین اخذ وام و تسهیلات بانکی و گشایش اعتبارات 

در صورت لزوم در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات پس از اخذ مجوزهای لازم.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود مهندسی و تامین 
پترو امین ارشد خوشنام به شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵ و به شماره ثبت ۵08۲۹۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی شرکا مورخ 1397/10/01 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به 
آدرس: شهرستان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، توحید ، کوچه 
شهید محمود طاهر نیا ، بن بست معصومی ، پلاک 13 ، طبقه دوم ، 
واحد غربی کد پستی 1457893571 تغییر یافت و ماده مربوطه در 
اساسنامه اصلاح گردید. موضوع شرکت به شرح ذیل تغییر یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. امور پیمانکاری، مشاوره، 

تامین کالا و خدمات در صورت نیاز پس از اخذ مجوز های لازم.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی و تامین پترو امین ارشد خوشنام 
با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۵08۲۹۹ و شناسه ملی 14006۷0۲۵8۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/30 به موجب مجوز از اداره کل 
)اداره کل سازمان های مردم نهاد( وزارت کشور برابر با شماره مجوز 182795در تاریخ 
1402/09/01 تصمیمات ذیل اتخاذ شد اعضای هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب 
گردیدند آقای محسن آیتی به کد ملی 0888977670 به عنوان رئیس هیئت مدیره 
آقای محمدعلی سامت به کد ملی 4321998581 به عنوان نایب رئیس هیئت مدیره 
آقای حسن فکور مطلق به کد ملی 0039092232 به عنوان عضو اصلی هیئت مدیره و 
خزانه دار آقای سید علی مؤمنی به کد ملی 0062723898 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره آقای محمدرضا نوروزی به کدملی 4323325851 به عنوان عضو اصلی هیئت 
مدیره و مدیرعامل کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای مدیرعامل و خزانه دار 

و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر انجمن معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

 آگهی تغییرات موسسه غیر تجاری انجمن سرطان های دستگاه ادراری تناسلی
 به شناسه ملی 140100۳۳۹0۲ و به شماره ثبت ۵1641

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/02/06 تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
آقای هرمان جوزف کنرادی به شماره فراگیر 72756471 به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06و به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/02/06 آقای 
برنداستفان اشمیتز به شماره فراگیر 91709071 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 
1404/02/06 خانم بریگیت مارگرت جینه وندیپوت به شماره فراگیر 91709204 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/02/06 انتخاب گردیدند. هیئت مدیره 
به اتفاق آراء اعضای حاضر مقرر داشت که کلیه چک ها، سفته ها، بروات، قراردادها و 
به طور کلی اسنادی که برای شرکت ایجاد تعهد یا از شرکت سلب حق می نماید توسط 

مدیرعامل شرکت با حق توکیل به غیر امضاء و به مهر شرکت ممهور خواهد شد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص کار و تصویر صنعت
 به شناسه ملی 10100۵44۵8۲ و به شماره ثبت 14۵۷۹

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 
1402/04/28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد کبیری 
به شماره ملی 0058475885 به عنوان بازرس اصلی و آقای 
توکل نظری به شماره ملی 5889592300 به عنوان بازرس 
علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه و 
حساب سود و زیان منتهی به سال مالی 1401 به تصویب 
رسید. روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های 

شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت صنایع همراه رسا سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۹۷۹۹ و شناسه ملی 10100۹4۹۷1۵ 

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع 
عموم آگهی می گردد. نام: مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه مؤسسه 
غیرتجاری موضوع فعالیت:کلیه فعالیتهای مجمع غیرسیاسی و غیرانتفاعی 
غیر دولتی بوده و در موضوع امور اجتماعی با رعایت کامل قوانین و مقررات 
جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. به موجب مجوز از 
اداره کل وزارت کشور برابر با شماره مجوز 143777 در تاریخ 14۰2/۰7/15در 
استان مربوطه این آگهی به ثبت رسید. مدت فعالیت: از تاریخ ثبت به مدت 
نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر 
تهران، پونک، بلوار امام حسن مجتبی )ع(، بزرگراه شهید آیت الله اشرفی 
اصفهانی، پلاک -2۰، طبقه همکف کدپستی 1469915834 دارایی شخصیت 
حقوقی 1۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال نقدی مدیران آقای حمیدرضا شاه حسینی به 
شماره ملی ۰۰33۰۰6288 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت 
نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای حبیب 
اله نیکنام به شماره ملی ۰۰48۰235۰7 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای احمد خاقانی پور به شماره ملی ۰۰48123811 به سمت عضو مجمع 
عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت 2 سال و به سمت خزانه دار به مدت 2 سال آقای حسن حمزه زاده 
به شماره ملی ۰321388658 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال و به سمت 
مدیرعامل به مدت 2 سال آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره ملی 
۰9381۰۰947 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود 
آقای علیرضا نبی به شماره ملی ۰942683315 به سمت عضو مجمع عمومی 
هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای رمضانعلی 
سنگدوینی به شماره ملی 2122119136 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت 
امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو علی البدل هیئت مدیره به مدت 2 سال 
آقای محمدعلی روحی فردپور به شماره ملی 3871۰۰8141 به سمت عضو 
مجمع عمومی هیئت امناء به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت عضو مجمع عمومی هیئت امناء به 
مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضاء 
مدیرعامل و خزانه دار، و در غیاب خزانه دار با امضاء رئیس هیئت مدیره و با مهر 
مجمع معتبر خواهد بود. بازرسان آقای سیداحسان مصطفوی نژاد به شماره 
ملی ۰9381۰۰947 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال آقای ارازمحمد 
کر به شماره ملی 4979361668 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال 
روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی های مؤسسه تعیین گردید. ثبت 

موضوع فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد.

تأسیس مؤسسه غیرتجاری
 مجمع خیرین یاریگران زندگی عام المنفعه

 درتاریخ 140۲/10/1۷ به شماره ثبت ۵6801 
به شناسه ملی 1401۲۹۵16۵۹ 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به استناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  به طور  عادی  عمومی 
تصمیمات   14۰2/۰8/23 مورخ 
آقای حمید  اتخاذ شد  ذیل 
رضا محمد تقی زاده با کد 
به   ۰32۰۰5۰823 ملی 
عنوان مدیرعامل و رئیس 
هیئت مدیره- آقای علی نصر 
با کد ملی 128336۰918 به 
هیئت مدیره-  نایب رئیس  عنوان 
آقای شهرام جعفری با کد 
به   35597۰7692 ملی 
عنوان عضو هیئت مدیره و 
قائم مقام مدیرعامل- آقای 
علی اصغر داورزنی با کد ملی 
عنوان  به   ۰794411258
آقای  هیئت مدیره-  عضو 
حیدر بابا احمدی با کد ملی 
عنوان  به   6329821161
عضو هیئت مدیره برای مدت 
دو سال انتخاب گردیدند. 
ودجا  حسابرسی  موسسه 
شناسه ملی 14۰۰3585551 
به سمت بازرس اصلی و آقای 
اسماعیل اسلامی با کد ملی 
۰۰55492576 به عنوان بازرس 
علی البدل برای یک سال مالی 
انتخاب گردیدند کلیه اوراق و 
اسناد تعهد آور از جمله قراردادها 
با امضاء مدیرعامل و یکی از 
اعضاء هیئت مدیره با مهر بنیاد 
و در غیاب مدیرعامل با امضاء 
برادر شهرام جعفری و یکی از 
اعضای هیئت مدیره همراه با 
مهر بنیاد و اسناد مالی از جمله 
چکها با امضای مدیرعامل و 
معاون مالی بنیاد و در غیاب 
مدیرعامل با امضای برادر شهرام 
جعفری و معاون مالی همراه با 
مهر بنیاد معتبر می باشد و سایر 
اوراق عادی و اداری با امضای 
مدیرعامل یا قائم مقام وی همراه 
با مهر بنیاد معتبر می باشد. 
مالی منتهی  برای سال  ترازنامه 
به 14۰1/12/29 تصویب گردید. 
روزنامه های کیهان جهت درج 
آگهی های بنیاد تعاون بسیج 

تعیین گردید.

سازمان ثبت اسناد 
و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و مؤسسات غیرتجاری 

تهران 

آگهی تغییرات 
موسسه غیرتجاری 
بنیاد تعاون بسیج 
به شناسه ملی 

10101۳6۵114 و به 
شماره ثبت 604۳


